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08 pexkabpsa 2025 ropg

pXXaar»
eKTopa
$SweHn Y.[.Annesa
AN -M . X.YaHKaeB

PacnucaHune 3uMHen ceccnn IHCTUTyTa dmnonormn 2025-2026™~uebH*an rog 0 3 0
44.03.05 Tlleparormnyeckoe obpasoBaHue (C AByMS NMpopunsamMmn noaroToBKn),

1 kypc
13 rpynna

nk.crtopusa
Poccun

n3.MNHOCTpaHHbI i
A3bIK

nk.Uctopusa
Poccuun

nk.crtopusa
Poccun

n3.MMHOCTpaHHbI i
A3bIK

nk.ctopusa
Poccun

n3.Ncrtopusa
Poccun

Bbayuwnes X.b.

Tambuesa
c.un.

Bayuunes X.b.

Bayuwnes X.b.

Tam6uesa
c.un.

Bbayuues X.b.

Bayuues X.b.

41

41

41

41

41

41

41

2 Kypc
23 rpynna

np. MHocTpaHHbI i
A3bIK

NK.CoBpeMeHHbI i
PYyCCKUI A3bIK

nk. Meparornka

np. WHocTpaHHbI A
A3bI K

n3.CoBpeMeHHbl i
PYCCKUI A3bIK

nk. Meparornka

np. MHOCTpaHHbI i
A3bl K

Tam6uesa
cun.

AwHb60KoBaA
3.4.

Y3ageHoBa
n.x.

Tam6uesa
cun

Awnbokosa
3.4.

Y3geHoBa
n.x.

Tambuesa
cun.

45

45

45

45

45

45

45

3 Kypc
33 rpynna

nk. Meparorunka

NnK.CoBpeMeHHbI i
PYCCKWIA A3blK

nk.crtopusa
poaHO®
nnTepaTypel

nk. Meparorunka

n3.CoBpeMeHHBbI i
PYCCKUI A3bIK

nK. Nctopus
poaHO®
nnTepaTypbl

n3. Mepgarornka
3auer

Y3peHosa /1.X.

Ypycosa 3.b.

MarynaeBa
>N,
Batanosa ® .K.
Knbiuce A.B.

Y3peHoBa J1.X.

YpycoBa 3.6.

MarynaeBa

> ..
Batanosa @ .K.
Knbiues A.B

Ys3penoBa J1.X.

43

43

43

34
35

32a

43

4 Kypc
43 rpynna

JK.
CTapocnaBsiHCK
W a3blk

nK. Metoguka
obyyeHusn
POAHOMY A3bIKY
v nuTepatype

n3.JlaTuHcKnii *

A3bIK

nk.CtapocnaBs

HeKWnii A3bIK

np. Metoanka
obyyeHus
pPOAHOMY f3bIKY
u nuTepatype
sauer

n3.JlaTUHCKNIA
A3bIK

np.Ctapocnass

HeKNii A3bIK

Kosnosa
Nn.o.

ATakaeBa

@ .
YpTeHoBa
3.H

Masosa /1.K.
Knbluesa

a.m
Xanunnos C.P.

Kosnosa
n.io.

ATakaeBa
..
YpTeHoBa
3.H

Masosa /1.K.
KnblueBa
0-M .
Xanunos C.P.

Kosnosa
n.io.

HanpasB/ieHHOCTb (NPOotW/Ib): «POAHOWN A3bIK U NINTepaTypa; PYCCKUIN A3bIK»

37

34

35

32
32

37

37

34

35

32
32

37

37

5 Kypc
53 rpynna

nk.intepaTtypa
POACTBEHHbIX
Hapoaos

nk.O6uwee
A3bIKO3HaAHNeE

NK.K/B: ® AXT

nk.lntepatypa
POACTBEHHbIX
HapopjoB

nk.O6uwee
A3blKO3HAHNE

n3.K/B: ®AXT

n3.Jlutepartypa
POACTBEHHbIX
HapoaoB 3aueT

Marynaesa
>N
Bartanosa
P K.

Knbiues A.B.

XanvaeBa
T.X.

Anuesa T.K.

ATakaeBa
® ..
Bartanosa
® K.
MalynaeBa
N
BaTtanosa
® K.
Knbiues A.B
XanvaeBa
T.X.

Anuesa T.K
ATakaeBa

@ ..
BaTanosa

P K.
Marynaesa
N
Bartanosa

® K.

Knbiues A.B.

35

50
47

49

46
34
47

35
50
47
32

49

46
34
47

35
50
47
32
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n3.MMHOCTpaHHbI i

A3bl K 3ayeT

n3.Mcropusa
Poccun

nk.Mcuxonorus

NK.OCHOBBI
poccuiickoi
rocypapcTBeHHoe
™

NK.OCHOBbI
MeAULUNHCKNX

3HaHMit

NK.OCHOBbI
poccuiickoi
rocyaapcTBeHHoOe
™

n3.Mcuxonorus

n3.OCHOBbI
MeAULNHCKNX

3HaHWi

n3.0CHOBBbI
poccuiickoi
rocyaapcTBeHHoOe
™

n3.0CHOBbI
poccuinckoii
rocyaapcTBeHHoOe
™ 3auer

NK.PoAHOW A3bIK

Tam6ucea
cun.

Bayuunes X.b

KoliuyeBa
n.m.

Tekeesa J1.4.

TekeeB A.A.

Tckcesa J1.4.

KoliuyeBa

n.m.

TekeeB A.A.

Tekeesa N1.4.

Tckecsa J1.4.

ATakaeBa

@ ..
XanaeBa
C.M.
Maszosa /1.K.
Knbiuesa

A

Mo

41

41

41

41

41

39

41

32
32

34

35
39

34

35

32

32

n3. Mepgarornka

n3. Meparoruka
sauer

NK.PoAHOW A3bIK

nk.Ncrtopusa
poaHOI
nnTepaTypel

n3.PoAHON A3bIK

n3.PoAHON A3bIK

n3.Nctopus
pojHO
nnTepaTypel

n3.Ncrtopusa

popHO

nnTepaTypbl
sauer

Y3peHoBa
n.x.

Y3peHoBa
n.x

ATakaeBa
[T
Xanaesa
c.M

Masosa /1.M.
Knbiuesa
aA.m.
MarynaeBa
..
Knbiues A.B.
BaTtanosa

D K.
ATakaeBa

® ..
XanaeBa
c.M

Masosa /1.M.
KnbiueBa
aA.m
ATakaeBa
..
Xanaesa
c.M

Masosa /1.M .
Knbluesa

o.M .
Marynaesa
> ..
Knbiues A.B.
Batanosa

d K.
MarynaeBa
..
Knbiues A.B.
Batanosa

d K.

45

45

34
35
32
32a

34
35

32a

34
35
32
32a

34
35
32
32a

34
35

32a

34

35

32a

n3.CoBPeMCHHBbI I
PYCCKUNA A3bIK

n3. Uctopusa

poaHoit

nnTepatypbl
3auer

nK. Nctopusa
pycckoii
nnTepaTtypsbl

NK. OCHOBBI
BOXAaTCKOIA

[eATeNbHOCTMN

n3. OCHOBbI

BOXaTCKON

AeATeNbHOCTU
sauer

n3. Nctopusa
pycckoi
nntepaTtypel

np. Nctopusa
pycckoi
nntepatypsl

Y pycosa 3.b.

Marynaesa
®.Nn.
Batanosa ® .K.
Knbiues A.B.

bapgaxosa P.A.

Ys3penoBa J1.X.

Y3penoBa J1.X.

bagaxosa P.A.

bapgaxosa P.A.

43

36

43

43

43

36

nk.Uctopusa
3apy6exHOW
nnTepatypbl

n3.jlaTuHCKNi

A3bIK 3aveT

n3.CtapocnaBsH

CKNit A3bIK

nk.Uctopusa
3apy6exHoi
nnTepaTypsbl

nK. ®onbknop
poaHoro
Hapopa

n3.CtapocnaBsaH

CKNit A3bIK

n3.Nctopusa
3apy6exHoii
nnTepaTypsbl

np. ®onvkKnop
poaHoro
Hapoja

nk.Pycckas
AvanekTonorns

n3.Nctopusa
3apy6exHoii
nnTepaTypsbl

np.K/B:
NHpopmaunoH
KOMMYH.TEXHON
oruu B YTl

CapunnuHa
AN

Xanunos C.P.

Kosnosa
nio.

CapuununHa
AN.

Marynaesa
> .N.
Knbiues A.B
Bartanosa

® K.

Kosnosa
n.ito.

CapuununHa
AN.

Marynaesa
>N,
Knbiues A.B.
Bartanosa
K.

Kosnosa /1.1O

CapuunnuHa

AN

BocTtaHoBa
M.M.

44

37

37

35

50

32
32

37

35

50

32

32

37

np.O6uee
A3bIKO3HaHMUE

n3.K/B: ®AXT

nk.ctopusa
3apy6exHoi
nnTepaTypbl

np.O6uee
A3blKO3HAHNE

K/B:CouunonunHre
neTuka

nk.Uctopusa
3apy6exHoi
nnTepatypsl

K/B:CouunonumHre
neTuka

K/B:
JIMHTBOKYNbTYpON
orus

n3.Nctopusa
3apy6exHoii
nnTepaTypbl

K/B:CouunonumHre
McTMKa 3auer

K/B:
JIMHTBOKYNbTYpON
orus

XanuaeBa
T.X.

Anuesa T.K.

ATakaeBa

@ ..
Batanosa

® K.
CapuyunnuHa
AN

Xanuaesa
T.X.

Xanuaesa
T.X

CapuunuHa
AN.

XanuaeBa
T.X

XanaeBa
C.M.
ATakaeBa
[T
Batanosa
® K.
CapuunuHa
AN,

XanuaeBa
T.X.

Xanaesa
c.M
ATakaeBa
[T
Batanosa
@ K.

49

46
34
47

49

49

49

49

49

46
34
47

49

49

46
34
47
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n3.0CHOBbI
MEANLMHCKUX

3HaHNM 3aueTr

np.PoaHON A3bIK

MpakKTUKym no
POAHOMY A3bIKY
3auer

Tekees A A 39
ATakaeBa 34
@ ..

Xanaesa 35
C.M.

Masosa /1.K. 32
Knbiucsa a

am. 32
ATakaeBa 34

@ ..

YpTeHoBa

9.H. %

Masosa /1.M. 32

KnbiueBa 32a

a.M.

N.o.ampekTopa VHCcTUTyTa hrnonorum

nk.Pycckas
AvanekTonorns

np.Pycckas
AvanekTonorns

np.K/B:
NHpopmaymnoH
KOMMYH.TEXHON
oruvm B YN

np.Pycckas
AvanekTonorus
3auerT

np.K/B:
NHpopMaLnoH.
KOMMYH.TCXHON
orvuum B YN
3auer

M.O4.TambueBa

Kosnosa /1.HO

Kosnosa J1.10

BocTtaHoBa
M.M

Kosnosa /1.0

BoctaHoBa
M.M.

37

37

37

37

37

34

35

43a
48

34

35

43a

48
44

n3.crtopus
3apy6exHoi
nnTepatypsbl

K/B:CTunuctuka

K/B:
JIMHTBOKYNbTYpON
orus 3auver

K/B: AKTyanbHble
BOMPOCH
CMHTakcuca
POAHOTO fA3bIKa

K/B:CTunuctuka

K/B: CTunuctnka

K/B: AKTyanbHble
BONPOCHI
cuHTaKcuca
POAHOTO fA3bIKA

K/B: AKTyanbHble
BONPOCHI
cuHTaKcuca
POAHOTO A3bIKA

3avyer

CapuunuHa
AN,

Y3peHoBa
3.K.

Xanaesa
C.M.
ATakaeBa
[IT
Bartanosa
K.

ATakaeBa
@ ..
YpTeHoBa
3.H.
Masos C.Y.
Y3aenosa
3.K.

Y3aeHoBa
3.K.

ATakaeBa
..
YpTeHoBa
3.H.
Maszos C.Y.

ATakaeBa
..
YpTeHoBa
3.H.
Masos C.Y.

49

49

46
34
47

34

50

43a

49

49

34

50

43a

34

50

43a



Larta/
Mpynna

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

PACMUCAHUE 3K3AMEHOB 3UUMHEW CECCUNNHCT1
(2025-2026y4eb6Hblit rof, 3a04HOE 0T AeNEHNE

«YTBEPXAAK»
puo pekTopa
'Y nmenn ¥Y.[. Annesa
U. YaHkaes M.X.
08 pekabps 2025r.

44.03.05 T[leparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMSI NPOUNSAMU MOATOTOBKK), HanpaseHHOCTb (NPodnb):
«POHOW 513bIK N NINTepaTypa; PYCCKNIN A3bIK»

13

PycCKWii A3bIK U KyNbTypa
peun
BalipamykoBa A.U.

BBefeHne B A3bIKO3HaHUE
Xanyvaesa T.X.

PoAHOM sasbik
ATakaeBa @ .., Xanaesa C.M.
MasoBa J1.K., Knbluesa 4.M.

Hauvano ak3ameHoB B - 10-00

23

MIHOCTpaHHbIW A3bIK
TambueBa C.U.

PoAaHOM s3bik

ATakaeBa ¢ .l .,

Xanaesa C.M.
Masosa N1.K.,Knbiyesa 4.M ..

33

VcTopus pycckoi
nnTepatypsbl
bagaxosa P.A.

3awmTa KypcoBoii paboThl
no ictopun pogHoli
nnTepaTypsl

N.o.anpekTopa NHcTnTyTa dunonornu

43 53

OPAXT
AnneBa T.K., ATtakaeBa ¢ .U .,
Batanosa @ .K.

O6uiee A3bIKO3HaHME
[xayb6aeBa ®.U..
CTapocnaBsiHCKWI1 A3bIK
Kosnosa /1.10.

McTopns 3apybexHol
nnTepatypbl
Capunnuna A.W.

NcTopus 3apy6exHoli
nnTepaTypsl
CapuyunnnHa A.W.

d0bKNOP POLHOTO Hapoaa
Marynaesa @ .J1., batanosa @ .K.,
Knblues A.B.

Ctnnuctmnka
Ys3pneHosa 3.K.

M.[.TambueBa



