



«Утверждаю»

Врио ректора

КЧГУ имени У.Д.Алиева

М.Х.Чанкаев

08 декабря 2025 год

Расписание зимней сессии Института филологии 2025-2026 учебный год ОЗО

**44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
направленность (профиль): «Родной язык и литература; русский язык»**

			1 курс 13 группа		2 курс 23 группа		3 курс 33 группа		4 курс 43 группа		5 курс 53 группа						
12 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. Иностранный язык	Тамбирова С.И.	45	лк. Педагогика	Узденова Л.Х.	43	лк. Старославянск ий язык	Козлова Л.Ю.	37	лк.Литература родственных народов	Магулаева Ф.Л. Баталова Ф.К. Клычев А.В.	35 50 47 32
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Иностранный язык	Тамбирова С.И.	41	лк.Современный русский язык	Ашибокова З.Ч.	45	лк.Современный русский язык	Урусова З.Б.	43	лк. Методика обучения родному языку и литературе	Атакаева Ф.Ш. Уртенова Э.Н. Пазова Л.К. Клычева Д.М.	34 35 32 32 а	лк.Общее языкознание	Хапчаева Т.Х.	49
	III	15. 10 – 16. 30	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	лк. Педагогика	Узденова Л.Х.	45	лк.История родной литературы	Магулаева Ф.Л. Баталова Ф.К. Клычев А.В.	50 35 32 32 а	пз.Латинский язык	Халилов С.Р.	37	лк.К/В: ФАХТ	Алиева Т.К. Атакаева Ф.Ш. Баталова Ф.К.	46 34 47
13 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. Иностранный язык	Тамбирова С.И.	45	лк. Педагогика	Узденова Л.Х.	43	лк.Старославя нский язык	Козлова Л.Ю.	37	лк.Литература родственных народов	Магулаева Ф.Л. Баталова Ф.К. Клычев А.В.	35 50 47 32
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Иностранный язык	Тамбирова С.И.	41	пз.Современный русский язык	Ашибокова З.Ч.	45	пз.Современный русский язык	Урусова З.Б.	43	пр. Методика обучения родному языку и литературе зачет	Атакаева Ф.Ш. Уртенова Э.Н. Пазова Л.К. Клычева Д.М.	34 35 32 32 а	лк.Общее языкознание	Хапчаева Т.Х.	49
	III	15. 10 – 16. 30	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	лк. Педагогика	Узденова Л.Х.	45	лк. История родной литературы	Магулаева Ф.Л. Баталова Ф.К. Клычев А.В.	34 35 32 32 а	пз.Латинский язык	Халилов С.Р.	37	пз.К/В: ФАХТ	Алиева Т.К. Атакаева Ф.Ш. Баталова Ф.К.	46 34 47
14 января	I	12. 00 – 13. 20	пз.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. Иностранный язык	Тамбирова С.И.	45	пз. Педагогика зачет	Узденова Л.Х.	43	пр.Старославя нский язык	Козлова Л.Ю.	37	пз.Литература родственных народов зачет	Магулаева Ф.Л. Баталова Ф.К. Клычев А.В.	35 50 47 32

	II	13. 40 – 15. 00	пз.Иностранный язык зачет	Тамбисева С.И.	41	пз. Педагогика	Узденова Л.Х.	45	пз.Современный русский язык	Урусова З.Б.	43	лк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	44	пр.Общее языкознание	Хапчаева Т.Х.	49
		15. ¹⁰ – 16. ³⁰	пз.История России	Баучис Х.Б.	41	пз. Педагогика зачет	Узденова Л.Х.	45	пз. История родной литературы зачет	Магулаева Ф.Л. Баталова Ф.К. Клычев А.В.	50 35 32 32a	пз.Латинский язык зачет	Халилов С.Р.	37	пз.К/В: ФАХТ	Алиева Т.К. Атакаева Ф.Ш. Баталова Ф.К.	46 34 47
15 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.Психология	Койчева Л.М.	41	лк.Родной язык	Атакаева Ф.Ш. Хапаева С.М. Пазова Л.М. Клычева Д.М.	34 35 32 32a	лк. История русской литературы	Бадахова Р.Я.	36	пз.Старославянский язык	Козлова Л.Ю.	37	лк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40 – 15. 00	лк.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	41	лк.История родной литературы	Магулаева Ф.Л. Клычев А.В. Баталова Ф.К.	34 35 32 32a	лк. Основы вожатской деятельности	Узденова Л.Х.	43	лк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	37	пр.Общее языкознание	Хапчаева Т.Х.	49
	III	15. ¹⁰ – 16. ³⁰	лк.Основы медицинских знаний	Текеев А.А.	41 2	пз.Родной язык	Атакаева Ф.Ш. Хапаева С.М. Пазова Л.М. Клычева Д.М.	34 35 32 32a	пз. Основы вожатской деятельности зачет	Узденова Л.Х.	43	лк. Фольклор родного народа	Магулаева Ф.Л. Клычев А.В. Баталова Ф.К.	35 50 32 32 a	К/В:Социолингвистика	Хапчаева Т.Х.	49
16 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	39	пз.Родной язык	Атакаева Ф.Ш. Хапаева С.М. Пазова Л.М. Клычева Д.М.	34 35 32 32a	пз. История русской литературы	Бадахова Р.Я.	43	пз.Старославянский язык	Козлова Л.Ю.	37	лк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Психология	Койчева Л.М.	41	пз.История родной литературы	Магулаева Ф.Л. Клычев А.В. Баталова Ф.К.	34 35 32 32a	пр. История русской литературы	Бадахова Р.Я.	36	пз.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	44	К/В:Социолингвистика	Хапчаева Т.Х.	49
	III	15. ¹⁰ – 16. ³⁰	пз.Основы медицинских знаний	Текеев А.А.	41 2	пз.История родной литературы зачет	Магулаева Ф.Л. Клычев А.В. Баталова Ф.К.	34 35 32 32a				пр. Фольклор родного народа	Магулаева Ф.Л. Клычев А.В. Баталова Ф.К.	35 50 32 32 a	К/В: Лингвокультурология	Хапаева С.М. Атакаева Ф.Ш. Баталова Ф.К.	46 34 47
19 января	I	12. 00 – 13. 20	пз.Основы российской государственности	Текеева Л.Д.	32 32 a 34 35							лк.Русская диалектология	Козлова Л.Ю.	37	пз.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Основы российской государственности зачет	Текеева Л.Д.	39							пз.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	44	К/В:Социолингвистика зачет	Хапчаева Т.Х.	49
	III	15. ¹⁰ – 16. ³⁰	лк.Родной язык	Атакаева Ф.Ш. Хапаева С.М. Пазова Л.К. Клычева Д.М.	34 35 32 32							пр.К/В: Информацион. коммун.технол огии в УП	Бостанова М.М.		К/В: Лингвокультурология	Хапаева С.М. Атакаева Ф.Ш. Баталова Ф.К.	46 34 47

20 января	I	12. 00— 13. 20	пз.Основы медицинских знаний зачет	Текеев А.А.	39						лк.Русская диалектология	Козлова Л.Ю	37	пз.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40— 15. 00	пр.Родной язык	Атакаева Ф.Ш. Хапасва С.М. Пазова Л.К. Клычева Д.М.	34 35 32 32					пр.Русская диалектология	Козлова Л.Ю	37	К/В:Стилистика	Узденова З.К.	49	
	III	15. ¹⁰ — 16. ³⁰	Практикум по родному языку зачет	Атакаева Ф.Ш. Уртенова Э.Н. Пазова Л.М. Клычева Д.М.	34 35 32 32a					пр.К/В: Информацион. коммун.технол огии в УП	Бостанова М.М.	37	К/В: Лингвокультурология зачет	Хапасва С.М. Атакаева Ф.Ш. Баталова Ф.К.	46 34 47	
21 января	I	12. 00— 13. 20								пр.Русская диалектология зачет	Козлова Л.Ю	37	К/В: Актуальные вопросы синтаксиса родного языка	Атакаева Ф.Ш. Уртенова Э.Н. Пазов С.У.	34 50 43a	
	II	13. 40— 15. 00								пр.К/В: Информацион. коммун.технол огии в УП	Бостанова М.М.	37	К/В:Стилистика	Узденова З.К.	49	
	III	15. ¹⁰ — 16. ³⁰										34 35 43a 48	К/В: Стилистика	Узденова З.К.	49	
22 января	I	12. 00— 13. 20										34 35 43a 48	К/В: Актуальные вопросы синтаксиса родного языка	Атакаева Ф.Ш. Уртенова Э.Н. Пазов С.У.	34 50 43a	
	II	13. 40— 15. 00										44	К/В: Актуальные вопросы синтаксиса родного языка	Атакаева Ф.Ш. Уртенова Э.Н. Пазов С.У.	34 50 43a	
	III	15. ¹⁰ — 16. ³⁰														

И.о.директора Института филологии

М.Д.Тамбиева



«УТВЕРЖДАЮ»
Врио ректора
КФУ имени У.Д. Алиева
доц. Чанкаев М.Х.
08 декабря 2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ ЗИМНЕЙ СЕССИИ ИНСТИТУТА ФИЛОЛОГИИ

(2025-2026 учебный год, заочное отделение)

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль):
«Родной язык и литература; русский язык»

Дата/ Группа	13	23	33	43	53
14.01.2026	Русский язык и культура речи Байрамукова А.И.				
15.01.2026		Иностранный язык Тамбиева С.И.			ФАХТ Алиева Т.К., Атакаева Ф.Ш., Баталова Ф.К.
16.01.2026	Введение в языкознание Хапчаева Т.Х.				Общее языкознание Джаубаева Ф.И..
19.01.2026		Родной язык Атакаева Ф.Ш., Хапаева С.М. Пазова Л.К., Клычева Д.М..	История русской литературы Бадахова Р.Я.	Старославянский язык Козлова Л.Ю.	
20.01.2026				История зарубежной литературы Сарцилина А.И.	История зарубежной литературы Сарцилина А.И.
21.01.2026	Родной язык Атакаева Ф.Ш., Хапаева С.М. Пазова Л.К., Клычева Д.М..		Защита курсовой работы по Истории родной литературы	Фольклор родного народа Магулаева Ф.Л., Баталова Ф.К., Клычев А.В.	
22.01.2026					Стилистика Узденова З.К.

Начало экзаменов в - 10-00

И.о.директора Института филологии

М.Д.Тамбиева